令和５年１１月１３日

保護者の皆様

南城市立馬天小学校

校長 瀨底 正栄

＜公印省略＞

運動会についてのお知らせ

朝夕いくらか涼しさを感じるこの頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び

申しあげます。

いよいよ運動会の日まであと７日となりました。現在の天気予報では、運動会当日の天

候は、曇りとなっていますが、まだまだ日が有り、変わる可能性も高いので、もし、当日

雨の場合、下記の通り変更･対応します。運動会が無事挙行できるよう保護者の皆様のご

理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 運動会開催について

※ 運動会当日は、午前７時までに実施か延期かの決定をします。

(1) 保護者への周知方法

延期の場合、当日７時に、メーリングを活用し、メールにて連絡します。又、馬

天小ホームページにてお知らせします。

(2) 小雨程度でも決行していく予定です。雨が予想される場合には、体育着がぬれる

ことがありますのでタオルや着替えを持たせてください。

※ 雨の状況により、開始時刻を遅らせて実施、プログラムの変更がありますので、

メール等確認の上、ご理解とご協力をお願いします。

(3) 延期の場合

① １１月２５日（土）の運動会実施になります。代休は、２７日（月）になります。

② 運動会当日の１１月１９日（日）は、そのまま授業を行います。給食なしの４校

時授業になる為、下校時間は、午後１２時３５分頃になります。

２ 事前の観覧場所確保について

今回の運動会は、佐敷小学校運動場を借用しての開催となりますので、前日からの

観覧場所確保は、行わないで下さい。

※ 当日は、これまでと同じように、運営上立ち入りができない場所があります。それ以外で

の場所にて、観覧をお願いします。（表示有り）